

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
स्वास्थ्य एवं सेवा

APPLICATION No.: KI0618/0534

APPLICATION DATE: 11/06/18

NAME of APPLICANT : KALYANI PATRA

AGE-YEARS 50-54 SEX F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MANGAL PATRA  
FATHER'S SURNAMES

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासीय पत्ता  
RAMMOHAN PALI PURBA PARA, DINTIRPAR,  
CANNING, SOUTH 24 PARGANAS.  
743329, WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 300 BROWN ST

*Journal of Health Politics, Policy and Law*



OCCUPATION:

## House wife

MARRIED (မှတ်ပုံ) / UNMARRIED (မှတ်ပုံမရ)

**TOTAL ANNUAL INCOME :**

211

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

#### 24H Me and non-ther

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**

Yes / No

新了啊

FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लाई के साथ सम्बन्ध
1.	KALYANI PATRA	56	M	SPW
2.	MANGAL PATRA	53	M	HUSBAND
3.	SITAL PATRA	37	M	SON
4.	NAMAL PATRA	30	M	SON
5.	SUKLEA PATRA	21	F	DAUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy) गणेशी रोड के नीचे प्रयाग राज (प्रयाग राज की सामग्री संग्रहालय का)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अन्य वर्ग वर्ग प्रयाग राज (प्रयाग राज की सामग्री संग्रहालय का)	Ration Card (Attach Copy) उत्तराखण्ड राज (प्रयाग राज की सामग्री संग्रहालय का)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सामग्री
--	---	--	--

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE**

मानव के लिए यह विद्या बहुत ही जरूरी है।

Sr. No. अस्पताल संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/घटीकारा से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	<u>DIAGNOSIS- CATARACT- RE</u>
2.	<u>SURGERY- RE (SICSTIOL)</u>

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
का विषय के लिए दूसरी स्रोतों से उपलब्ध सहायता का उपयोग किया गया हो?

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा मान्यता प्राप्त:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्य काल हूँ कि इस प्रकार मेरे गये विवरण में ही जास्ती होने वाला है कि अनुप्रवास एवं सही है। यह कोई विवरण ऐसे कालम जानने पाए जाता है जो मेरी व्यापक विवरण की तरफ सकती है।
- 2) मैं इस बोलना चाहता हूँ कि "जास्तीका फादर्देशन", जो सही यह नहीं है, उसका उपर्योग जहाँ उत्तेज की गुरुत्व से लिये विषय व्यापक, जो इस प्रकार मेरा पाए है।
- 3) मैं उपर्योग करता हूँ कि यह व्यापक है कि यह प्रधान की गई है, उस परिका का व्यापक एवं व्यापक विवरण किसी तरफ खोलने वाली व्यापक सेवा के लिये है और वही व्यापक है जैसा।

**AGREEMENT by APPLICANT (宣誓文 申告文)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose", for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह वर्णने हमें साधारण या अधिक योगी की तरफ साझाकर, यैसे (आवेदक) अपनी सहायता की उपेत करता है एवं “कॉर्टिजिल फार्मार्टेशन और उपर्युक्त नामों” को अधिकृत करता है कि ये वह वर्ष, वर्ष, चाहें और को विवरण इस प्रकार में बोलता है, तभी “कॉर्टिजिल” एवं नामों, लाल, लालकाला तुम्हारे उपर्युक्त से युक्ती गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये बिल्कुल भी इसका वापसी से प्रशंसित करते के लिए अधिकृत है। ये इस प्रकार का विवरण में इसका केंद्र वाले या वार्ड में वर्णने के लिए “कॉर्टिजिल फार्मार्टेशन” व नामों अधिकृत है।
- 2) यैसे (आवेदक) यह वार्ड में साझाता है कि ये वह वर्ष, वर्ष, चाहें और विवरण जो कि साझाता के उपर्युक्त से अधिकृत है याहू वर्ष, साझाता का उपलब्ध योगी करता है इस प्रकार में

**“विभिन्न”** एवं उनके वर्णनों का विवेच अपनी और अपनामी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

मुख्यमंत्री के द्वारा दिए गए अनुच्छेद

AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM AND SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत इमामीयी की ओर से अमरीकी दोनों "कानूनिका पार्टीजन्स" में विभिन्न इमामीयात द्वारा लिपिचित्रित की जाती है, जिसे हम (हमशरू) जिन उपकार से बचने के संभवित करते हैं।

1) यह कि न हो कालिका और न हो भवित्व में विद्युत समाप्ति किए गए। याकारी संस्करण या विद्युत अन्य स्रोतों में उत्तर देशीयोंमें भी ऐसे का से यह है, जैसे कि हमने "कांशिका पाठ्यनवेशन" में विद्युतीयविनाशी उत्तर के सम्बन्ध में "कांशिका पाठ्यनवेशन" द्वारा यहाँ ही कहा है। यदि "कांशिका पाठ्यनवेशन" द्वारा समाप्ति विनाश/व्यक्ति होता यहाँ यही किए जाते हैं तो अन्यतर किसी अन्य या याकारी संस्करण या विद्युत अन्य स्रोतों से समाप्ति के विविध युक्तियाँ उत्तर हैं। इस फैसले में बताए जाते हैं कि अन्यतर देशीयोंमें होता यही कालिका और भवित्व का समाप्ति होती है।

२. "कलिंग यात्रावेशम्" से ऐसी एक सामाजिक कौशल विभिन्न प्रकृति की है। योगी पर इम्प्रेस द्वारा ऐसी योगी का उपचाराविधि का "सुनाहा थोड़ी एवं इम्प्रेस  
में बोहो का विषय है और "कलिंग यात्रावेशम्" द्वारा किसी उपचार का कोई रखना नहीं है। इम्प्रेस इम्प्रेस में योगी के इनकाल सुनाहा और अनेकों भी लाटे विभिन्न योगी ऐसी एवं इम्प्रेस  
की होती है और "कलिंग" की कोई खूबिका या विभिन्नता इन स्थानों में होती होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery बीमोत्तर की तारीख 11/06/18	 Dr. Arindam Deb MBBS, DO, FRCS Reg. No.-58096 (Name of Dr & Regn. No/with Stamp) दाक्तर का नाम व इस्तमाल के संदर्भ में	 Dr. Gurbir Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नया व पर्याप्त अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कानूनीक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर ।
	